
1 

 

Město Mariánské Lázně 

Komise lázeňství a cestovního ruchu - KLCR 

ZÁPIS Z HLASOVÁNÍ PER ROLLAM  

Vzhledem k tomu, že KLCR se neschází v letních měsících a další jednání je naplánováno až po 

jednání zastupitelstva, na kterém se předkládá návrh rozpočtu pro rok 2023, vyzvala předsedkyně 

KLCR členy komise k hlasování per rollam a zaslala jim návrhy usnesení viz níže. 

Termín hlasování: 18.- 25. 8. 2022 

Počet oslovených členů: 13 

Počet odeslaných hlasů: 10 
 

Usnesení KLCR jsou platná 
 

1 Marketingové aktivity 2023 

Usnesení:  

KLCR doporučuje radě města využít pro marketingové aktivity Mariánských Lázní v roce 2023 

prostředky Fondu cestovního ruchu ve výši 3,320 mil. Kč vč. DPH, takto:  

propagační materiály města (FCR)   270 tis. Kč 

prezentace města (FCR)     380 tis. Kč 

(reklama, plakáty, grafické práce, překlady, pres stripy) 

komunikační strategie ML 2023            2.670 tis. Kč 

(DCR/ACR vč. UNESCO - On-line kampaň (pouze rok 2023) 908 tis. Kč, SmartGuide - rozvoj 

aplikace 310 tis. Kč, TV kampaň - pro využití videí z roku 2022 380 tis. Kč, podcastová kampaň 

430 tis. Kč, PR management KIS ML 400 tis. Kč, rádio 121 tis. Kč, video -  nový spot 121 tis. Kč)  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

CELKEM                3.320 tis. Kč 

 

PRO: Mottlová Ivana, Richter Jiří, Baranovská Marie, Kořán Roman, Franta Vojtěch, Tintěrová 

Barbora, Palacká Jana, Elena Sorokina, Irlveková Patricie, Šnajdr Radek  

 

 

2 Veřejná zakázka pro online kampaň 2023 

 

Usnesení: 

KLCR doporučuje radě města připravit veřejnou zakázku pro on-line kampaň Mariánských Lázní 

v roce 2023-2024 (750 tis. Kč bez DPH/rok) s tím, že ve výzvě bude uvedeno uzavření smlouvy až 

po schválení rozpočtu města pro rok 2023.  



2 

 

PRO: Mottlová Ivana, Richter Jiří, Baranovská Marie, Kořán Roman, Franta Vojtěch, Tintěrová 

Barbora, Palacká Jana, Elena Sorokina, Irlveková Patricie, Šnajdr Radek  

 

 

V Mariánských Lázních dne 25. 8. 2022 

Zapsala: Barbora Tintěrová - předsedkyně KLCR 


		2022-08-25T10:19:47+0200
	Bc. Barbora Tintěrová




